
 
  

 
 

 
  

 via dell’Artigianato, 14 (Z.I.)  –  36078 VALDAGNO (VI) 
    0445 500117 email: noleggio@bristolautoservizi.it 
 

 

 
 

Linea Trasporto Pubblico Locale: 
 

  ASIAGO - BASSANO - CONCO - ASIAGO 
 

Orario FERIALE nei giorni di Scuola dal Lunedì al Venerdì dal 11.09.24  al 06.06.2025   
 

 
 

FERIALE 

solo nei giorni di Scuola  

 FERIALE 

solo nei giorni di Scuola   

  PARTENZE   

FERMATE 

   

FR dal Lunedì al Venerdì FR dal Lunedì al Venerdì 

6.15 14.40 
 

17.50 
 

BASSANO Stazione FS 6.10 14.30 17.40 

6.20 

  

BASSANO ENI V.le Vicenza  

 

14.25 17.33 

6.23 MARSAN Vivaio 14.20 17.27 

 

MAROSTICA Stazione Bus 

 

17.20 

VALLONARA 17.15 

CROSARA 17.07 

S.CATERINA 17.02 

6.37 15.00 18.10 PRADIPALDO Chiesa 5.48 14.08 

 6.46 15.08 18.18 TORTIMA 5.42 14.02 

6.48 15.10 18.20 FONTANELLE 5.40 14.00 

   LUSIANA Chiesa   16.55 

6.50 15.18 18.28 CONCO Chiesa 5.33 13.53 16.43 

7.00 15.23 18.33 LEBELE 5.29 13.48 16.38 

7.05 15.28 18.38 BOCCHETTA BIVIO 5.26 13.44 16.34 

7.07 15.30 18.40 PUFFELE 5.24 13.42 16.32 

7.10 15.32 18.42 CAMPOMEZZAVIA 5.22 13.40 16.30 

7.13 15.36 18.46 TURCIO 5.19 13.37 16.27 

7.16   PENNAR Caseificio  

 

13.33  

7.20 15.40 18.50 ASIAGO Centro Studi 13.29 16.19 

7.22   ASIAGO Albergo Speranza   

 15.42 18.52 ASIAGO Stazione Bus 5.12 13.27 16.17 

 15.43 18.53 ASIAGO Duomo 5.10 13.25 16.15 

   ASIAGO Scuole Elementari  13.10  

    PARTENZE   
 
 

 

N.B.: la sera per FONTANELLE e TORTIMA prendere la Linea per STOCCAREDDO – SASSO 

 

 

       i  biglietti  si 

acquistano in autobus  


